Директору ЧОУ ВУЦ «Нефтяник» ДПО  Трояновской Л.В.
от________________________________________________   _________________________________________________

(ФИО полностью)

Данные паспорта:__________________________________

                                           (серия, номер, кем, когда выдан)

____________________________________________________________________
Место жительства: _________________________________

мкр./улица ________________________________________

дом __________________ квартира____________________

телефон __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________

                                                                                                                                  (ФИО полностью)

__________________________________________________________________________________

(дата рождения, образовательное учреждение, класс/смена)
в число обучающихся по дополнительной образовательной программе:

_______________________________английский язык ____________________________________

Сведения о днях и времени посещения других курсов, кружков, секций и т.д.
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми ЧОУ ВУЦ «Нефтяник» ДПО, и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен (а)

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном ст.9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Дата________________________________           Подпись_________________________________

[image: image1]
Директору ЧОУ ВУЦ «Нефтяник» ДПО Трояновской Л.В.
от________________________________________________   _________________________________________________

(ФИО полностью)

Данные паспорта:__________________________________

                                           (серия, номер, кем, когда выдан)

____________________________________________________________________
Место жительства: _________________________________

мкр./улица ________________________________________

дом __________________ квартира____________________

телефон __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________

                                                                                                                                  (ФИО полностью)

__________________________________________________________________________________

(дата рождения, образовательное учреждение, класс/смена)

в число обучающихся по дополнительной образовательной программе:

_______________________________английский язык____________________________________

Сведения о днях и времени посещения других курсов, кружков, секций и т.д.

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми ЧОУ ВУЦ «Нефтяник» ДПО, и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен (а)

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном ст.9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Дата________________________________           Подпись_________________________________